
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
П Р И К А З  

 

03.10.2019г. № 168/1  
    
 О  направлении  на  обучение  по    

дополнительной профессиональной 
программе в ГБУ ДПО «РЦОКиО» 
(02-04.10.2019г.) 

 
 
 

В соответствии с планом графиком повышения квалификации на базе ГБУ ДПО 
«Регионального центра оценки качества и информатизации образования» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Методисту по информационными технологиям управления образования 
администрации Еманжелинского муниципального района (Лукиных И.Н.) принять 
участие в обучении по дополнительной профессиональной программе в ГБУ ДПО 
«РЦОКиО» по теме  «Совершенствование управления общеобразовательной организацией 
в условиях проведения олимпиад школьников» в период с 02 октября 2019г. – 04 октября 
2019 года  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Начальник управления 

образования                                                                             И.Г.Кондакова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Лукиных И.Н. 
2-19-70 
Рассылка: в дело-1, исп.-1, ОУ-1 


